
Tvar klopy vychází 
z dvouřadového 

zapínání typického pro 
kroje, je ale přizpůsobený 

modernímu střihu. Výšivka 
odkazuje na vinařskou 

a folklorní tématiku.

V druhé části 
výšivky na klopě se 

objevuje tvar hroznu, 
který upozorňuje 

na vazbu ke Svazu 
vinařů z Velkých 

Bílovic.

Vinařské 
téma najdeme   
i na kapsách 
a rukávech. 

Kalhoty 
se inspirovaly 
husarskými 
nohavicemi.

člen 
SVČR

bez 
členství

Oficiální vinařský oblek
elegantní, nekomplikovaný, s důrazem na využitelnost a kombinovatelnost.

Tomu odpovídá světlý odstín šedé, lehký materiál s kvalitní podšívkou na exponovaných místech, aby i v teplých měsících byl dobře nositelný.
Střih je jednoduchý, nadčasový, se stojáčkem. Verze pánská i dámská. 
Dominantními jsou výšivky v barvách černé a vínové.
Ty vycházejí z moravského folklóru a lidových tradic. Obsaženy jsou samozřejmě oborové symboly, klíčovým je hrozen révy vinné.

Oblek má dvě verze. V základu naprosto identické, rozdíl je pouze ve výšivce na klopě. Člen SVČR může mít ve výšivce obsažen jeden hrozen 
shodný s logem Svazu vinařů ČR. Standardní verze obleku pracuje pouze s běžným symbolem hroznu.

• zájemcům jsou sděleny termíny měření / ve Velkých Bílovicích – v sídle SVČR
• objednávky na výrobu se uzavírají vždy k poslednímu dni v měsíci
• při měření zájemce uhradí zálohu ve výši 50% ceny obleku, na který po jeho úplném zaplacení obdrží řádný doklad
• cena je 16 054 Kč při koordinované výrobní sérii 6 a více ks a při standardních krejčovských úkonech
• SVČR podporuje výrobu každého obleku částkou* – (4 000 Kč – člen SVČR, 2 000 Kč – nečlen SVČR (vinař a vinohradník))
 *Platí do vyčerpání nastaveného rozpočtu pro 2017. Další rozpočtová podpora bude nastavena pro 2018. Finanční příspěvek je zajištěn z ostatních komerčních aktivit SVČR.

Dotazy a zájem o oblek prosím směřujte na E-mail: svcr@svcr.cz

http://www.svcr.cz
mailto:svcr%40svcr.cz?subject=Re%3A%20Vina%C5%99sk%C3%BD%20oblek

